
 

 

....................................................... 

     (nazwa jednostki – pieczęć) 

 

 

 

 
Zarządzenie  Nr 13 A  

Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Czarnej  
z dnia z dnia 24. 09. 2021 r. 

w sprawie powołania komisji skontrowej 

 

 
Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2016 r., 

poz. 1047 z późn. zm.) oraz stosownie do postanowień Instrukcji inwentaryzacyjnej z dnia 1 września 
2017 r., wprowadzonej zarządzeniem Nr 1/2017 Dyrektora Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego 
Szkół w Czarnej, zarządzam:  

 

§ 1. 

Powołuje się komisję skontrową w składzie: 
1. Katarzyna Zielińska – przewodniczący 
2. Grażyna Majka – Rogowska – członek 
3. Paulina Barnaś – członek 
 
 

§ 2. 

 
Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 


